
USNESENÍ 2016 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 29.6. 2016  

1 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 Na VH SPARTAK TRUTNOV,z.s., která se konala 29.6.2016 od 17.00 hod. v salonku UP - MÁJ, Horská OD Máj, 
541 01 Trutnov. Bylo pozváno celkem  11 zástupců oddílů. Jednání se zúčastnilo 9 delegátů, což je 81,81 % z 
pozvaných delegátů. VH je usnášeníschopná. 
 
Přítomni: členové VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. :  
 
předseda ST :   Mgr. Radek Horák 
členové VV:   Ing. Libor Hurdálek, ( Miloš Truhlář - omluven ) 
členové kontrolní komise: Sofie Pryclová, ( Jaroslav Minárik a Eva Mináriková - omluveni ) 
zástupci oddílů:  viz. prezenční listina 
 
Hosté:     pí. Truhlářová  - zástupce účetní firmy InVV pro SPARTAK TRUTNOV,z.s.,  
    Michal Rotter  - Baseball 
    Jan Kopřiva - TRUTBOARDERS 
 
Valná hromada SPARTAK TRUTNOV,z.s. : 
 
Bere na vědomí : 

1. rezignaci Jaroslava Minárika jako člena kontrolní komise ( rezignace předána 25.6.2016 na sekretariát ST ) 
2. příspěvky do RL zasílat nejpozději do 10. v měsíci, příspěvky na web. stránky, FB a youtube.com  
3. termín vyúčtování, označení dokladů a evidenci jednotlivých dotací a grantů z města Trutnova a KHK 
4. placení členských příspěvků dle zápisu VV 1 - 2016 ze 4.5.2016 a stanov, fiskální - kalendářní rok 
5. reklamní předměty s logem ST – finanční spoluúčast oddílů na reklamní bannery ST 
6. možnou účast na "Dny otevřených dveří sportu v Trutnově", která se bude konat v 1/2 září 
7. založení nových oddílů : TRUTBOARDERS a Baseball SPARTAK TRUTNOV 
8. nutnost používání log KHK, města Trutnova a partnerů ST na akcích, vyvěšení reklamních bannerů mateřské 

organizace  
9. informaci o pilotním projektu "Mladý sportovec", kterého se nemůžeme účastnit 
10. možnost účasti v II. kole datačního programu KHK 16SPT06 - Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže 

a osob se zdravotním postižením. Případně navýšení financování stávajících a schválených programů 
16SPT06-0039 a 16SPT06-0040 pro sportovní oddíly Krasobruslení, Gymnastika, Muay Thai a Silový trojboj - 
za podmínek stanovených smlouvou s KHK a dodržením rozpočtů. 
 

 Schvaluje : 
1. p. Horáka zapisovatele a skrutátora VH    ( schváleno - 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
 
2. Program VH       ( schváleno – 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 
3. Výroční zprávu za rok 2015 a rozpočet ST na rok 2016 ( schváleno – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 
4. Volby do orgánu ST : 

 návrh na veřejné hlasování      ( schváleno – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 

 volba nového člena do kontrolní komise pí. Ludmilu Oravcovou z oddílu sportovní gymnastiky 
       ( schváleno – 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel ) 
 

5. Rozdělení dotací KH kraje a MěÚ Trutnov dle zápisu z 1. VV ze dne 4.5.2016 příloha č.3 
        ( schvaluje – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 
 
6. Dle zápisu z VV ze dne 4.5.2016 - smlouvu s InVV s.r.o. a měsíční odměnu za vedení účetnictví, 

administrativních úkonů směrem ke státním a sportovním institucím a to ve všech směrech a v plné výši, dle 



USNESENÍ 2016 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 29.6. 2016  

2 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

platných zákonů a dalších právních předpisů stanovené institucemi se kterými SPARTAK TRUTNOV, z.s. 
spolupracuje. InVV s.r.o. bude provádět v kooperaci ( součinnosti ) s jednotlivými předsedy oddílů a VV - 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. také vyúčtování veškerých dotačních programů    
       ( schvaluje – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 

7. Dle zápisu z VV ze dne 4.5.2016 - nájemní smlouvu s měsíčním nájemným o pronájmu prostor v rámci sídla 
zapsaného spolku SPARTAK TRUTNOV,z.s.  

        ( schvaluje – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 
8. Majetek a finanční prostředky, které jednotlivých oddíly generují z vlastní hospodářské činnosti jsou výlučně 

ve vlastnictví dotčených oddílů a mateřská organizace si nenárokuje žádné vlastnické právo. 
       ( schvaluje – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 

9. Vnitřní směrnici organizace "Rozdělování finančních prostředků ze státního sektoru" 
       ( schvaluje – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi ) 
 

Různé: 

 Předseda organizace informoval VH o stavu věci finančního vyrovnání mezi organizacemi SPARTAK TRUTNOV 
a TJ LOKO TRUTNOV 

 
 

VH byla ukončena předsedou SPARTAK TRUTNOV,z.s. v 18:20 hod. po schválení tohoto usnesení poměrem 9   
pro, 0  proti, 0  se zdrželi hlasování. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Trutnově dne 29. 6. 2015    
 
Zapsal: Radek Horák Mgr. 
 
 

  
 
 
 

.................................  ......................        ...................... 
Mgr. Radek Horák v.r.  Libor  Hurdálek v.r.       Miloš Truhlář 
předseda ST   člen VV ST        člen VV ST 
 
Příloha: Prezenční listina 
 
 



USNESENÍ 2016 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 29.6. 2016  

3 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Žižkova 457, Horní Předměstí , 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

Příloha č.1 - Prezenční listina účastníků VH 
 


